【様式４】

ちはら台南５丁目自治会

会 員 証 作 成 申 請 書

ちはら台南５丁目自治会⾧ 殿

以下のとおり、自治会員証の作成を申請します。

申込日     年    月    日

世帯主氏名（所属班） （  －  班）

会員証記載名①

会員証記載名②

会員証記載名③

会員証記載名④

会員証記載名⑤

※ 会員証は自治会内での交流に活用します。記載名はニックネーム等でも構いません。

※ 自治会処理（班⾧→副会⾧→会計→会⾧ 記名（または押印）をお願いします）

班⾧ 副会⾧ 会計 会⾧

確認日（  ／  ） 確認日（  ／  ） 確認日（  ／  ） 確認日（  ／  ）

2025.5